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Świeca z wosku 9x1,2cm - niebieska (5 sztuk)

Cena 29.00 zł

Dostępność zostało tylko kilka sztuk

Numer katalogowy drim10a

Producent Magoi Agni

Opis produktu
Ogień od zawsze fascynował ludzi. Jeden z żywiołów, który najbardziej przeraża człowieka. Odkąd człowiek wprowadził ogień
do swoich jaskiń, zawsze towarzyszył mu nie tylko w życiu codziennym, ale też w różnych obrzędach i rytuałach. Ogień do
dzisiaj występuje w obrządkach i rytuałach wszystkich wierzeń i religii. Począwszy od momentu chrztu, gdzie zapalają nam
gromnice, po świece i kadzidło w kościele i świeczki w dniu naszych kolejnych urodzin. Przez całe życie będzie nam
towarzyszył, a ostatnią rzeczą w naszej obecnej inkarnacji będzie świeczka na nasze pożegnanie. Wibracja ognia i rytuały z
nim związane mają silne działanie oczyszczające. Podnosi wibracje i tym samym poprawia energetykę przestrzeni wokół nas.
W połączeniu z naturalnymi kadzidłami stał się nieodłącznym składnikiem religii, magii, rytuału oraz zwykłego poprawiania
samopoczucia.

Świeca intencyjna i rytualna z naturalnego wosku. 

Świecę niebieską stosujemy w magii i rytuałach aby: pozbyć się nałogów i złych nawyków, uzyskać inspirację, mądrość,
prawdę. Również aby oczyścić atmosferę, przywołać wewnętrzny spokój, wierność oraz harmonię w domu. Świeca niebieska
pomaga w dobrej komunikacji. Często palona po burzliwej rozmowie – kłótni przynosi oczyszczenie i ukojenie.

Sięgnij po niebieską świecę gdy poczujesz się nerwowy lub nie będziesz w stanie trzeźwo myśleć. Kiedy zabraknie ci wiary,
nadziei i odwagi. Poczujesz wokół siebie negatywną energię – barwa ochronna.

Niebieska świeca zapalona 30 min przed snem pozwoli szybko zasnąć – barwa spokoju. Pal często niebieską świecę
kiedy potrzebować będziesz przezwyciężyć strach przed lataniem czy ogólnie strach przed podróżowaniem.

Rytuały: Praca ze sferą ducha, rytuały wizyjne, ochronne. 

Uzdrawiające: biegunka, gorączka, oparzenia, bóle głowy, bóle menstruacyjne, bóle gardła, wrzody, wysypki, bóle
reumatyczne, skaleczenia.

Świeca błękitna czakra piąta - gardła. 

Wymiary: 9 cm x 1,2 cm . Czas spalania ok. 2 godz.

długość: około 9 cm
średnica: około 1,2 cm
materiał: wosk pszczeli

Dlaczego świece z wosku

Dlaczego lepiej wybrać świeczki z wosku?
Bardzo wiele osób decyduje się na zakup świec, które podobają się im ze względów estetycznych. Czasem jednak nie jest to
dobrym pomysłem. Tanie świece o niecodziennych kształtach często stworzone są z syntetycznej stearyny, która może mieć
negatywny wpływ na nasze zdrowie i samopoczucie, chociażby z powodu wydzielanego w czasie spalania dymu.

Decydując się na zakup świec z wosku możemy tego uniknąć. Co więcej, świece te mogą pomóc odzyskać równowagę i
poprawią nam nastrój swoim przyjemnym dla oka płomieniem. Warto pamiętać, że świece z prawdziwego wosku pszczelego
również występują w wielu wzorach oraz mogą być aromatyzowane olejkami eterycznymi. Wybór świeczek z wosku nie musi
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więc oznaczać rezygnacji ze swoich upodobań.

Zalety świec woskowych
Świece woskowe, które wykonane są z prawdziwego wosku pszczelego, mają wiele zalet. Przede wszystkim są naturalne i
wolne od chemicznych barwników oraz innych substancji, które mogą mieć negatywny wpływ na nasze zdrowie i
samopoczucie. Świece te są więc całkowicie bezpieczne oraz nie naruszają energii w twoim mieszkaniu.

To jednak nie wszystko - świece z prawdziwego, naturalnego wosku pszczelego spalają się bezdymowo, palą się przyjemnym
dla oka płomieniem dającym jasne, naturalne światło oraz oczyszczają i jonizują powietrze w twoim mieszkaniu, co pozytywnie
wpływać może na twój stan zdrowia oraz samopoczucie. Nic więc dziwnego, że cieszą się tak dużą popularnością.

Oferta świec i gasidełek
W naszym sklepie znajdziesz szeroki wybór świec woskowych, które są w stanie przywrócić dobrą energię w twoim domu,
pomóc ci odzyskać równowagę czy zrelaksować się po ciężkim dniu. Ich różnorodność to gwarancja, że znajdziesz to, czego
szukasz. Oferujemy ci również praktyczne gasidełka w wielu wzorach i wersjach kolorystycznych. Wszystko to w dobrej cenie.
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